

Balance de situación

Empresa: CLUB DE TENIS TENERIFE

ACTIVO

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2023 (Euro)	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2022 (Euro)
A) ACTIVO NO CORRIENTE	231.611,55	137.373,86
I. Inmovilizado Intangible	34,94	34,94
b) Resto	34,94	34,94
206***** Total grupo 206	34,94	34,94
II. Inmovilizado Material	229.576,61	135.338,92
211***** Total grupo 211	85.360,52	85.360,52
213***** Total grupo 213	43.972,29	19.361,98
214***** Total grupo 214	2.104,40	476,72
215***** Total grupo 215	1.991,24	1.991,24
216***** Total grupo 216	39.490,14	27.551,23
217***** Total grupo 217	6.721,35	6.721,35
219***** Total grupo 219	8.489,78	8.489,78
231***** Total grupo 231	56.060,79	
281***** Total grupo 281	-14.613,90	-14.613,90
V. Inversiones financieras a L/P	2.000,00	2.000,00
b) Resto	2.000,00	2.000,00
260***** Total grupo 260	2.000,00	2.000,00
B) ACTIVO CORRIENTE	428.750,58	206.773,69
II. Deudores comerciales y otras ctas. cobrar	410.483,04	200.467,68
1. Clientes ventas y Prestación Servicios	11.069,85	6.992,38
b) Clientes vtas prest. serv. a C/P	11.069,85	6.992,38
430***** Total grupo 430	8.559,02	4.938,88
431***** Total grupo 431	2.510,83	2.053,50
3. Otros deudores	399.413,19	193.475,30
440***** Total grupo 440	397.497,78	192.791,64
460***** Total grupo 460	-92,40	-1.616,67
470***** Total grupo 470	32,81	32,81
471***** Total grupo 471	1.974,54	2.267,06
473***** Total grupo 473	0,46	0,46
VI. Efectivo y otros activos líquidos equiv.	18.267,54	6.306,01
570***** Total grupo 570	3.731,74	1.416,26
572***** Total grupo 572	14.535,80	4.889,75
TOTAL ACTIVO (A + B)	660.362,13	344.147,55

Balance de situación

Empresa: CLUB DE TENIS TENERIFE

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2023 (Euro)	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2022 (Euro)
A) PATRIMONIO NETO	395.988,54	302.058,33
A-1) Fondos propios	395.988,54	302.058,33
III. Reservas	30.705,59	28.687,57
1. Total otras reservas	30.705,59	28.687,57
a) Reservas	30.705,59	28.687,57
113***** Total grupo 113	30.705,59	28.687,57
V. Resultados Ejercicios Anteriores	273.370,76	283.918,37
120***** Total grupo 120	283.918,37	283.918,37
121***** Total grupo 121	-10.547,61	
VII. Resultado del ejercicio	91.912,19	-10.547,61
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)	91.912,19	-10.547,61
129***** Total grupo 129	91.912,19	-10.547,61
B) PASIVO NO CORRIENTE	198.848,21	2.200,00
II. Deudas a L/P	198.848,21	2.200,00
1. Deudas con entidades de crédito	196.648,21	
170***** Total grupo 170	196.648,21	
3. Otras deudas a L/P	2.200,00	2.200,00
180***** Total grupo 180	2.200,00	2.200,00
C) PASIVO CORRIENTE	65.525,38	39.889,22
II. Deudas a C/P	-21.623,00	-18.834,57
3. Otras deudas a C/P	-21.623,00	-18.834,57
555***** Total grupo 555	-21.623,00	-18.834,57
IV. Acreedores ciales. y otras ctas. a pagar	87.148,38	58.723,79
1. Proveedores	2.113,40	18.547,89
b) Proveedores a C/P	2.113,40	18.547,89
400***** Total grupo 400	2.113,40	18.547,89
2. Otros acreedores	85.034,98	40.175,90
410***** Total grupo 410	63.582,41	4.244,43
465***** Total grupo 465	-1.392,44	16.593,58
475***** Total grupo 475	10.076,12	9.843,44
476***** Total grupo 476	12.697,34	9.494,57
477***** Total grupo 477	71,55	-0,12
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	660.362,13	344.147,55